
 

Tehnisko Datu Lapa 

PRIMERLITE 
Kods: 21702 Fasāde / sagatavošana un apstrāde 

 

APRAKSTS 

 Pliolīta sveķu un augstākās kvalitātes speciālu pigmentu bāzes gruntēšanas  
sastāvs.  
 Nodrošina teicamu saķeri ar porainām virsmām.  
 Elpojošs, pašattīrošs un izturīgs pret pamatnē esošiem sārmiem.  
 Ideāli piemērots augstākās kvalitātes tvaiku caurlaidīgas sistēmas izveidei. 

Izmantošana: IEKŠDARBI - ĀRDARBI 

Ieteicams izmantot kā grunti fasādēm, starpsienām, sienām, cementa un betona 
virsmām, kur vēlams iegūt tvaika caurlaidīgu visaugstākās kvalitātes un 
maksimālas izturības pārklājuma sistēmu, kas noturīga pret atmosfēras iedarbību.  
Tās ātrā žūšana un īpašības ļauj uz tās uzklāt visu veidu krāsas, sienu pārklājumus 
vai veikt jebkuru citu virsmas apstrādi. 

ĪPAŠĪBAS 

• Fasādes aizsardzības sistēmu gruntēšanas sastāvs  
 

• Teicami baltam un gaismas necaurlaidīgam efektam  
 

• Augsta pamatnē iekļūtspēja un lieliska adhēzija arī uz minerālām virsmām  
 

• Noslēdz un izlīdzina porainu virsmu absorbciju  
 

• Aktīva barjera pret izsālījumu veidošanos  
 

• Izturīgs pret sārmiem un sāļiem  
 

• Augsta tvaiku caurlaidība  
 

• Viegli lietojama  
 

• Var izmantot kā noslēdzošās apdares kārtu  
 

• Ātri žūstoša 
 

 

 



 

VIRSMAS SAGATAVOŠANA 

Jaunas virsmas: Pamatnei jābūt sausai, tīrai, porainai un bez 
izsālījumiem. Savukārt cementa un ģipša pamatnes neitralizēt ar 10% 
sālsskābi.  
Ja uz virsmas ir pulverveida nosēdumi, to nostiprināt uzklājot vienu 
Akril-80 kārtu (kods 42.115). 

KRĀSOTAS VIRSMAS 

Spīdīgus krāsas slāņus apstrādāt ar smilšpapīru, lai noņemtu spīdumu, veicinātu 
saķeri un novērstu spriedzi.  
Veiciet pārbaudi, lai pārliecinātos par krāsas izturību, adhēziju un novērstu 
iespējamo nesaderību starp dažādiem krāsu slāņiem.  
Ja krāsas slānis ir labā stāvoklī, to var pārkrāsot tieši pēc mazgāšanas un nelielas 
apstrādes ar smilšpapīru, lai pilnībā novērstu jebkuru spīdumu.  
Ja krāsa ir sliktā stāvoklī, tā ir pilnībā jānoņem.  
Ievērot sastāva uzklāšanas instrukcijas uz jaunām virsmām. 

PROBLEMĀTISKAS VIRSMAS 

PELĒJUMS  

Nomazgāt traipus un dezinficēt ar ūdens un balinātāja maisījumu (10%). 
Noskalot ar ūdeni un ļaut pilnībā nožūt. Izmantot krāsas ar pret-pelējuma 
konservantiem vai pievienot JUNO Misky Misky pret-pelējuma piedevu. 
(Kods 79.597). 

IZSĀLĪJUMI  

Noberzt izmantojot birsti, mazgāt un neitralizēt ar sālsskābes vai cinka sulfāta 
šķīdumu (10%). Noskalot ar ūdeni un ļaut pilnībā nožūt. 

IETEIKUMI UZKLĀŠANAI 

Tvertnes saturs jāsamaisa līdz tas ir pilnīgi viendabīgs.  
 

Uzklāt uz tīras, pilnīgi sausas virsmas, bez izsālījumiem un pelējuma.  
Ja nepieciešams, sastāvu var atšķaidīt, atkarībā no porainības un pamatnes stāvokļa.  

 
APKĀRTĒJĀS VIDES APSTĀKĻI.  
 Nelietot, ja temperatūra ir zem 5°C vai pārāk karstā laikā.  
 

Pamatnes temperatūrai jābūt vismaz 3°C virs rasas punkta.  
Relatīvais mitrums nedrīkst pārsniegt 80%.   
Nelietot, ja ir lietus vai spēcīga vēja risks. 

 
Uzklāšanas metode  

Saru ota, rullītis vai pulverizators. 

 
 



 

TĪRĪŠANA  

Nekavējoties notīrīt traipus un / vai instrumentus ar JUNO D-16 šķīdinātāju 
(Kods 50.012) vai JUNO D-40 hlora-gumijas šķīdinātāju (Kods 50 000). 

 

VESELĪBAS, DROŠĪBAS UN VIDES INFORMĀCIJA  
 

Tā kā Junolite ir šķīdinātāju saturošs produkts, tas jālieto, nodrošinot labu piekļuvi 
pareizai ventilācijai, un tas jālieto, izmantojot pareizas aizsargierīces. 

Izvairieties no aizdegšanās avotiem. Pēc iespējas samazināt produkta 
atkritumus, novērtējot pareizo nepieciešamo daudzumu, ņemot vērā pamatnes 
m2, porainību un faktūru. Uzglabāt pārpalikušos materiālus ventilējamā, sausā 
vietā. Tvertnei jābūt tīrai un atlikušā produkta daudzumam atbilstošā izmērā. 
Rūpīgi aizvērt konteinerus un turēt tos vertikāli, lai novērstu noplūdes. 
Uzglabāt konteinerus pasargātus no sala, augstas temperatūras un tiešas saules 
iedarbības. 

Lai mazinātu ietekmi uz vidi, atkārtoti izmantojiet produktus, kas paliek pāri. 

Sagatavojot un strādājot ar produktu, neēst, nedzert un nesmēķēt. Virsmas 
sagatavošana un produkta uzklāšana jāveic ar atbilstošu drošības un aizsardzības 
aprīkojumu. Plašāku informāciju lūdzu skatīt produkta tehniskajās un drošības 
datu lapās. 

Ja nokļūst acīs, nekavējoties skalot ar lielu daudzumu ūdens. Glabāt bērniem 
nepieejamā vietā. 

Neizliet kanalizācijā vai vidē. Iznīcināt atļautā atkritumu savākšanas 
punktā. Konsultēties ar pilsētas padomi par pareizu iepakojuma, atkritumu 
un atlikumu pārstrādi, atbilstoši likumam un vides aizsardzības 
principiem. 

 

Noslēdzošais efekts: Matēts 

Krāsa: Balta 

Viskozitāte: Vismaz 100 P S/FR1007 

Blīvums: 1,49 ± 0,05 g/cc S/FR1001 

Žūšana: Sauss uz tausti 2 stundu laikā. 

Minimālais gaidīšanas laiks līdz pārkrāsošanai: 8 stundas 

Maksimālais gaidīšanas laiks līdz pārkrāsošanai: neierobežots 

Atšķaidīšanai izmantot: JUNO D-40 Šķīdinātāju 

Patēriņš: 6 m2/litri/vienai kārtai 

Uzliesmošanas slieksnis: 24 º C 

COV saturs: Ne vairāk kā 500 g / l 



 

 

21702 BALTS 

Iepakojumu veidi: 4 L / 15 L 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šajā datu lapā esošā informācija var mainīties un ir jāatjaunina. 

Sazināties ar www.junopaints.com vai tuvāko JUNO pārstāvi, lai iegūtu jaunāko datu lapu. 

Produkta lietošanas tehniskie ieteikumi, gan verbāli, gan rakstiski, gan izmēģinājumi, ir balstīti uz JUNO 
pieredzi un tehniskajām zināšanām. Šajā dokumentā uzrādītie dati jāuzskata par ieteikumu, un tādējādi tie 

neuzliek saistības, tostarp attiecībā uz iespējamām trešo personu rūpnieciskā īpašuma tiesībām. JUNO 
piegādāto produktu uzklāšanu, izmantošanu un pastarpinātu pielietošanu veic trešās puses. Līdz ar to gala 

rezultāts ir vienīgi klienta, uzklājēja vai lietotāja atbildība, ne piegādātāja. Šis dokuments neatbrīvo klientus no 
piegādāto produktu pārbaudes, lai pārliecinātos par to atbilstību paredzētajam pielietojumam un mērķiem. 

Gadījumā, ja JUNO uzņemas atbildību, tā tiks ierobežota ar klientam piegādāto un izmantoto preču vērtību, 
neatkarīgi no radītajiem zaudējumiem. JUNO garantē visu savu produktu kvalitāti saskaņā ar spēkā esošajiem 

Vispārējiem pārdošanas nosacījumiem. 

Industrias JUNO, S.A. • Barrio Sakoni, 10 • 48950 Erandio (Bizkaia) • Tfno. 944 670 062 • infoweb@juno.es • 
www.junopaints.com 

Junio 2016 Rev. 02 

 


